
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia 2023 r.

w sprawie zmian budżetu 2023 roku

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 19pktl i5 uchwały Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 
1 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2023 , wprowadzam zmiany określone w załącznikach Nr 1 i 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z Up. BURMISTRZA

mgr Wojcieclhujrakowski 
Z-ca Burmistrza

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym

Id: 83FDE4FD-DD38-423F-9146-B0FB87A72114. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr

1. DOCHODY Burmistrza Choszczna
Jednostka wykonująca - Urząd Miejski w Choszcznie z dnia 2023 r

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 953 979,00 68 240,80 1 022 219,80
85203 Ośrodki wsparcia 952 152,00 65 804,80 1 017 956,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

952 152,00 65 804,80 1 017 956,80

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 827,00 2 436,00 4 263,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 827,00 2 436,00 4 263,00

855 Rodzina 44 000,00 32 500,00 76 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

44 000,00 32 500,00 76 500,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

44 000,00 32 500,00 76 500,00

Razem: 997 979,00 100 740,80 1 098 719,80

Strona 1 z 1

Id: 83FDE4FD-DD38-423F-9146-B0FB87A72114. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr

Bunnistrza Choszczna 

z dnia 2023 r.
Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 99 000,00 0,00 99 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 688,80 688,80
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 688,80 688,80

60016 Drogi publiczne gminne 99 000,00 -688,80 98 311,20
4300 Zakup usług pozostałych 99 000,00 -688,80 98 311,20

750 Administracja publiczna 5 749 000,00 0,00 5 749 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 725 000,00 0,00 5 725 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 595 000,00 -30 000,00 5 565 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 130 000,00 30 000,00 160 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 24 000,00 0,00 24 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -2 000,00 18 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 000,00 2 000,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 946 999,69 0,00 1 946 999,69
80101 Szkoły podstawowe 1 059 967,76 1 428,97 1 061 396,73

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 124 800,00 -7 600,00 117 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 274 000,00 -8 400,00 265 600,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 374,01 6 728,97 14 102,98

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 7 256,00 -2 000,00 5 256,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 642 500,00 14 900,00 657 400,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 037,75 -2 200,00 1 837,75

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 173 028,97 -2 528,97 170 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 500,00 -2 500,00 27 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 100,00 -1 300,00 6 800,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 228,00 -228,00 0,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 947,97 -1 947,97 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 103 000,00 -850,00 102 150,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 29 900,00 4 650,00 34 550,00

Strona 1 z 4

Id: 83FDE4FD-DD38-423F-9146-B0FB87A72114. Uchwalony Strona 1



4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 353,00 -353,00 0,00

80104 Przedszkola 153 902,96 0,00 153 902,96
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 200,00 450,00 56 650,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 005,36 -8 000,00 2 005,36

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 7 937,00 5 143,37 13 080,37

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 18 160,60 2 547,80 20 708,40

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 61 600,00 -450,00 61 150,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 308,83 308,83

80107 Świetlice szkolne 26 200,00 1 100,00 27 300,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 26 200,00 1 100,00 27 300,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 600,00 0,00 5 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 550,00 550,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 5 600,00 -550,00 5 050,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

411 900,00 0,00 411 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 -100,00 2 900,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 300,00 -6 100,00 11 200,00
4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 6 000,00 14 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 363 300,00 -350,00 362 950,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 300,00 450,00 20 750,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

116 400,00 0,00 116 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 1 000,00 1 600,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 65 900,00 -100,00 65 800,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 49 900,00 -900,00 49 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 0,00 1 500,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 500,00 0,00 1 500,00

4240 Zakup srodkow dydaktycznych i książek 0,00 750,00 750,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -750,00 750,00

Strona 2 z 4

Id 83FDE4FD-DD38-423F-9146-B0FB87A72114 Uchwalony Strona 2



852 Pomoc społeczna 72 100,00 0,00 72 100,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 72 100,00 0,00 72 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 100,00 -1 793,51 60 306,49
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 1 793,51 11 793,51

855 Rodzina 116 965,00 0,00 116 965,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 48 770,00 0,00 48 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 300,00 10 000,00 16 300,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 -2 000,00 3 000,00
4260 Zakup energii 19 800,00 -5 000,00 14 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 670,00 -3 000,00 14 670,00

85595 Pozostała działalność 68 195,00 0,00 68 195,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 61 195,00 -2 887,02 58 307,98

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 000,00 2 117,26 8 117,26

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 000,00 769,76 1 769,76

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 996 380,84 0,00 3 996 380,84
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 498 455,00 0,00 498 455,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 242 016,00 242 016,00
4307 Zakup usług pozostałych 498 455,00 -257 016,00 241 439,00
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 945 125,84 -1 000,00 2 944 125,84
4260 Zakup energii 2 945 125,84 -1 000,00 2 944 125,84

90095 Pozostała działalność 552 800,00 1 000,00 553 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 552 800,00 1 000,00 553 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 166 835,23 0,00 166 835,23
92195 Pozostała działalność 166 835,23 0,00 166 835,23

4090 Honoraria 0,00 7 850,00 7 850,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 601,81 28,63 45 630,44

4220 Zakup srodkow żywności 52 173,42 -28,63 52 144,79

4300 Zakup usług pozostałych 69 060,00 -7 850,00 61 210,00

Razem: 12 148 780,76 0,00 12 148 780,76

Strona 3 z 4

Id 83FDE4FD-DD38-423F-9146-B0FB87A72114 Uchwalony Strona 3



Rodzaj Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 706 319,00 68 240,80 774 559,80

85203 Ośrodki wsparcia 704 492,00 65 804,80 770 296,80
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 675 900,00 24 676,80 700 576,80
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 040,00 20 128,00 25 168,00
4260 Zakup energii 20 952,00 11 000,00 31 952,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 10 000,00 12 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 827,00 2 436,00 4 263,00
3110 Świadczenia społeczne 1 800,00 2 400,00 4 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27,00 36,00 63,00

855 Rodzina 7 704400,00 32 500,00 7 736 900,00

85502
świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 704 400,00 32 500,00 7 736 900,00

3110 Świadczenia społeczne 7 704 400,00 32 500,00 7 736 900,00

Razem 8 410 719,00 100 740,80 8 511 459,80

Strona 4 z 4

Id 83FDE4FD-DD38-423F-9146-B0FB87A72114 Uchwalony Strona 4



wg jednostek wykonujących:

Jednostka BIURO OBSŁUGI SZKÓŁ SAMORZĄDOWYCH W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 24 000,00 0,00 24 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 24 000,00 0,00 24 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -2 000,00 18 000,00

4700 Szkolenia pracowników mebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 000,00 2 000,00 6 000,00

Razem- 24 000,00 0,00 24 000,00

Strona 1 z 14

Id 83FDE4FD-DD38-423F-9146-B0FB87A72114 Uchwalony Strona 5



Jednostka MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 73 927,00 2 436,00 76 363,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 827,00 2 436,00 4 263,00
3110 Świadczenia społeczne 1 800,00 2 400,00 4 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27,00 36,00 63,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 72 100,00 0,00 72 100,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 100,00 -1 793,51 60 306,49
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 1 793,51 11 793,51

855 Rodzina 7 772 595,00 32 500,00 7 805 095,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 704 400,00 32 500,00 7 736 900,00

3110 Świadczenia społeczne 7 704 400,00 32 500,00 7 736 900,00
85595 Pozostała działalność 68 195,00 0,00 68 195,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 61 195,00 -2 887,02 58 307,98

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 000,00 2 117,26 8 117,26

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 000,00 769,76 1 769,76

Razertr 7 846 522,00 34 936,00 7 881 458,00

Strona 2 z 14

Id 83FDE4FD-DD38-423F-9146-B0FB87A72114 Uchwalony Strona 6



Jednostka PRZEDSZKOLE NR 1 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 401 300,00 0,00 401 300,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

401 300,00 0,00 401 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 -6 000,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 6 000,00 14 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 363 300,00 -350,00 362 950,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 000,00 350,00 20 350,00

Razem 401 300,00 0,00 401 300,00

Strona 3 z 14

Id 83FDE4FD-DD38-423F-9146-B0FB87A72114 Uchwalony Strona 7



Jednostka PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 4 W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 40 770,96 0,00 40 770,96

80104 Przedszkola 33 470,96 0,00 33 470,96

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 005,36 -8 000,00 2 005,36

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 7 000,00 5 000,00 12 000,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 16 465,60 3 000,00 19 465,60

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

7 300,00 0,00 7 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 300,00 -100,00 7 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00

Razem: 40 770,96 0,00 40 770,96

Strona 4 z 14

Id 83 FDE4FD-DD38-423F-9146-B0FB87A72114 Uchwalony Strona 8



Jednostka PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 5 Z GRUPĄ ŻŁOBKOWĄ W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 126 032,00 0,00 126 032,00

80104 Przedszkola 120 432,00 0,00 120 432,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 200,00 450,00 56 650,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 937,00 143,37 1 080,37

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 695,00 -452,20 1 242,80

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 61 600,00 -450,00 61 150,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 308,83 308,83

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 600,00 0,00 5 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 550,00 550,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 5 600,00 -550,00 5 050,00

Razem: 126 032,00 0,00 126 032,00

Strona 5 z 14

Id 83FDE4FD-DD38-423F-9146-B0FB87A72114 Uchwalony Strona 9



Jednostka SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA PAWŁA II W KORYTOWIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 116 488,98 0,00 116488,98

80101 Szkoły podstawowe 60,01 2 528,97 2 588,98

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 60,01 2 528,97 2 588,98

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 113 128,97 -2 528,97 110 600,00

4350 Zakup towarow (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 228,00 -228,00 0,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 947,97 -1 947,97 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 103 000,00 -850,00 102 150,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 600,00 850,00 8 450,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 353,00 -353,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

3 300,00 0,00 3 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 -100,00 2 900,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 300,00 100,00 400,00

Razem: 116 488,98 0,00 116 488,98

Strona 6 z 14

Id 83FDE4FD-DD3 8-423F-9146-B0FB87A72114 Uchwalony Strona 10



Jednostka SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA W ZAMĘCINIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 11 400,00 0,00 11 400,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 400,00 0,00 11 400,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 600,00 -1 050,00 2 550,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 800,00 1 050,00 8 850,00

Razem 11 400,00 0,00 11 400,00

Strona 7 z 14

Id 83FDE4FD-DD38-423F-9146-B0FB87A72114 Uchwalony Strona 11



Jednostka SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ W SŁAWĘCINIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 31 607,75 0,00 31 607,75

80101 Szkoły podstawowe 18 607,75 0,00 18 607,75

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 314,00 4 200,00 11 514,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 7 256,00 -2 000,00 5 256,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 037,75 -2 200,00 1 837,75

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13 000,00 0,00 13 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 500,00 -250,00 4 250,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 500,00 250,00 8 750,00

Razem 31 607,75 0,00 31 607,75

Strona 8 z 14

Id 83FDE4FD-DD38-423F-9146-B0FB87A72114 Uchwalony Strona 12



Jednostka SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. JANA BRZECHWY W SULISZEWIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 141 900,00 0,00 141 900,00

80101 Szkoły podstawowe 106 400,00 0,00 106 400,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 000,00 -300,00 29 700,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 76 400,00 300,00 76 700,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 35 500,00 0,00 35 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 500,00 -2 500,00 27 000,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 000,00 2 500,00 8 500,00

Razem- 141 900,00 0,00 141 900,00

Strona 9 z 14

Id 83FDE4FD-DD38-423F-9146-B0FB87A72114 Uchwalony Strona 13



Jednostka SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. WOJSKA POLSKIEGO W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 664 500,00 0,00 664 500,00

80101 Szkoły podstawowe 582 400,00 3 300,00 585 700,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 400,00 -5 500,00 83 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150 000,00 -7 200,00 142 800,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 343 000,00 16 000,00 359 000,00

80107 Świetlice szkolne 14 300,00 -3 300,00 11 000,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 300,00 -3 300,00 11 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

67 800,00 0,00 67 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 65 900,00 -100,00 65 800,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 900,00 100,00 2 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 0,00 1 500,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 500,00 0,00 1 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 750,00 750,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -750,00 750,00

Razem- 666 000,00 0,00 666 000,00

Strona 10 z 14

Id 83FDE4FD-DD3 8-423F-9146-B0FB87A72114 Uchwalony Strona 14



Jednostka SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 413 000,00 0,00 413 000,00

80101 Szkoły podstawowe 352 500,00 -4 400,00 348 100,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 400,00 -2 100,00 33 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 94 000,00 -900,00 93 100,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 223 100,00 -1 400,00 221 700,00

80107 Świetlice szkolne 11 900,00 4 400,00 16 300,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 900,00 4 400,00 16 300,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

48 600,00 0,00 48 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 1 000,00 1 600,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 48 000,00 -1 000,00 47 000,00

Razem: 413 000,00 0,00 413 000,00

Strona 11 z 14

Id 83FDE4FD-DD3 8-423F-9146-B0FB87A72114 Uchwalony Strona 15



Jednostka ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY DLA OSÓB Z ZABURZENIAMI PSYCHICZNYMI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 704 492,00 65 804,80 770 296,80

85203 Ośrodki wsparcia 704 492,00 65 804,80 770 296,80
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 675 900,00 24 676,80 700 576,80
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 040,00 20 128,00 25 168,00
4260 Zakup energii 20 952,00 11 000,00 31 952,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 10 000,00 12 600,00

Razem: 704 492,00 65 804,80 770 296,80

Strona 12 z 14

Id 83FDE4FD-DD38-423F-9146-B0FB87A72114 Uchwalony Strona 16



Jednostka Urząd Miejski w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 99 000,00 0,00 99 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 688,80 688,80
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 688,80 688,80

60016 Drogi publiczne gminne 99 000,00 -688,80 98 311,20
4300 Zakup usług pozostałych 99 000,00 -688,80 98 311,20

750 Administracja publiczna 5 725 000,00 0,00 5 725 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 725 000,00 0,00 5 725 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 595 000,00 -30 000,00 5 565 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 130 000,00 30 000,00 160 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 996 380,84 0,00 3 996 380,84
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 498 455,00 0,00 498 455,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 242 016,00 242 016,00
4307 Zakup usług pozostałych 498 455,00 -257 016,00 241 439,00
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 945 125,84 -1 000,00 2 944 125,84
4260 Zakup energii 2 945 125,84 -1 000,00 2 944 125,84

90095 Pozostała działalność 552 800,00 1 000,00 553 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 552 800,00 1 000,00 553 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 166 835,23 0,00 166 835,23
92195 Pozostała działalność 166 835,23 0,00 166 835,23

4090 Honoraria 0,00 7 850,00 7 850,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 601,81 28,63 45 630,44
4220 Zakup środkow żywności 52 173,42 -28,63 52 144,79
4300 Zakup usług pozostałych 69 060,00 -7 850,00 61 210,00

Razem- 9 987 216,07 0,00 9 987 216,07

Strona 13 z 14

Id 83FDE4FD-DD38-423F-9146-B0FB87A72114 Uchwalony Strona 17



Jednostka Żłobek Nr 2 w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 48 770,00 0,00 48 770,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 48 770,00 0,00 48 770,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 300,00 10 000,00 16 300,00
4240 Zakup środkow dydaktycznych i książek 5 000,00 -2 000,00 3 000,00
4260 Zakup energii 19 800,00 -5 000,00 14 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 670,00 -3 000,00 14 670,00

Razem- 48 770,00 0,00 48 770,00

Strona 14 z 14

Id 83FDE4FD-DD3 8-423F-9146-B0FB87A72114. Uchwalony Stiona 18


